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 خارجی های آبی 
در اندیشه تاریخ سازی

استقلال در تاریخ خود بازیکنان خارجی زیادی داشته است اما در 
اتفاقی عجیب هیچ کدام از آن ها موفق به گلزنی برابر پرسپولیس نشده 
اند.حالا کوین یامگا و رودی ژستد به عنوان دو بازیکن خارجی استقلال 
این شانس را دارنــد تا طلسم گل نزدن بازیکنان خارجی این تیم به 
پرسپولیس را باطل کنند.البته استقلال عزیزبک آمانوف و رافائل سیلوا 
را هم به عنوان بازیکن خارجی در اختیار دارد اما با توجه به پست شان 
بعید است آن ها شانس زیادی برای گلزنی داشته باشند.گفتنی است 
از پرسپولیس عیسی ترائوره، ایمون زاید، بشار رسن و جری بنگستون 

چهار بازیکن خارجی هستند که موفق به گلزنی در دربی شده اند.

سیدجلال؛ تنه 40 ساله تاریخ دربی
حسینی که در دربی قبلی موفق شد رکورد رضا عنایتی را بشکند و مسن ترین 
بازیکن شهرآورد پایتخت لقب بگیرد، حالا رکورد جدیدی را به نام خود ثبت خواهد 
کرد.کاپیتان پرسپولیس در صورتی که مورد توجه یحیی قرار بگیرد و در این بازی 
به میدان برود به اولین بازیکن 40 ساله تاریخ شهرآورد پایتخت تبدیل خواهد شد. 
نکته جالب این که سیدجلال با گلزنی در مقابل استقلال، رکورد کریم باقری را 
هم می شکند و مسن ترین گلزن دربی می شود.نکته مهم درباره سیدجلال این 
است که او بازی قبلی برابر نفت مسجدسلیمان را استراحت کرد و حالا آماده 
حضور در میدان شده است.مسلما سیدجلال در صورت قرار گرفتن در بازی پنج 
شنبه انگیزه های زیادی مقابل استقلال خواهد داشت چرا که دربی 98 می تواند 
آخرین دربی کاپیتان سرخ ها باشد و او دوست ندارد خاطره تلخی از آخرین دربی 

دوران حرفه ای در ذهنش باقی بماند.

حسین زاده به دنبال تکمیل کلکسیونش در دربی
وینگر جوان استقلال می خواهد هر طور شده نامش را به فهرست گلزنان دربی 

اضافه کند.گل سه امتیازی امیر حسین حسین زاده در دیدار با صنعت نفت آبادان 
که پیروزی در آن به دلیل این که بازی پیش از دربی بود، اهمیت زیادی داشت 

کافی بود که این بازیکن بیش از پیش در نزد هواداران آبی ها محبوبیت پیدا 
کند.حسین زاده امسال به استقلال پیوست و خیلی زود هم در ترکیب جا افتاد 
و بازی های درخشانی ارائه داد.این بازیکن تا این جای فصل پنج گل زده و یک 

پاس گل داده اما به دنبال زدن اولین گلش در تاریخ دربی ها با پیراهن لاجوردی 
است تا بتواند نامش را به فهرست گلزنان دربی ها اضافه کند.او که در پست مهاجم 
بازی نمی کند آمار خوبی در گلزنی داشته و اگر یک گل در دربی بزند حسابی با این 
کار نزد هواداران دلبری خواهد کرد.مسلما گلزنی در دربی می تواند شروع رویایی 

حسین زاده در استقلال را رویایی تر هم بکند.

گروه ورزش/ روز گذشته داور دربی 98 که از 
آن به عنوان فینال لیگ یاد می کنند، انتخاب 
و معرفی شد. انتخاب داور دربی همیشه یکی 
از دغدغه های اصلی هـــواداران و کادرفنی و 
اعضای دو تیم پرسپولیس بوده و هست و کمتر 
هم پیش آمده که دو طرف روی گزینه انتخاب 
شده وثوق داشته باشند و روی آن به طور مشترک 
مهر تایید بزنند. تقریبا هر بار که داور دربی 
معرفی شده دو باشگاه یا هواداران شان مواضعی 
گرفته اند و در تایید یا عدم تایید قاضی میدان 
اظهارنظر کرده اند و حتی گاهی مسئولان دو 
باشگاه به شدت به داور انتخاب شده اعتراض 
کرده اند که گاهی این اعتراض جواب داده و 
منجر به تغییر داور بازی شده است و در مواردی 
هم داور دربی از بین داوران خارجی انتخاب 
شــده اســت. حــالا بــرای دربــی 98 فدراسیون 
فوتبال و دپارتمان داوری سید مهدی سید علی 
را انتخاب کرده است؛ داوری که تا امروز در دربی 
قضاوت نکرده و در سال پایانی قضاوت قرار دارد 
و برخی معتقدند این انتخاب به عنوان پاداش 
چند سال قضاوت او در آستانه بازنشستگی 
اش اســت! البته با ایــن که اســم داور دربــی به 
تازگی و رسما اعــلام شده اما هشت روز پیش 
هم برخی رسانه ها از سید علی به عنوان داور 
دربی یاد کردند که سخندان رئیس دپارتمان 
 داوری آن را رد و تاکید کرد که چند گزینه مدنظر 
آن هاست و در فاصله 48 ساعت مانده به دربی 
نام داور اعلام خواهد شد. در حالی که دو روز 

پیش برخی رسانه ها از پیام حیدری به عنوان 
داور دربی یاد کردند اما خبر هشت روز پیش، 
ــروز تایید و سید علی داور دربــی 98 شد.  دی
در این زمینه و علت تغییر تصمیم کمیته هم 
شایعاتی شنیده می شود از جمله این که سید 
علی وقتی متوجه شده داور دربی نیست حاضر به 
قضاوت بازی پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان 
نشده و کمیته داوران به جــای جریمه او  در 
چرخشی عجیب، تصمیم گرفته که این داور 
باتجربه برای اولین بار دربی را سوت بزند.به زعم 
برخی سید علی هفته گذشته انتخاب شده بود 
و کمیته داوران و دپارتمان داوری می خواست 
بازخوردها را ببیند و عجیب این که با وجود 
واکنش های متعدد و بیشتر منفی آن ها روی 
تصمیم شان ماندند و داور 43 ساله اهل شهر 

ری قاضی مهم ترین دربی چند سال اخیر شد.
با اعلام رسمی نام داور دربی شاهد اعتراض 
شدید استقلالی ها در فضای رسانه ای و مجازی 
بودیم. داوری که سابقه اخراج فرهاد مجیدی 
و چند استقلالی را در بازی های اخیر آبی ها 
دارد. حتی آمار قضاوت سید علی در بازی های 
استقلال و پرسپولیس مقابل رقبای شان هم 
بهانه ای شده تا استقلالی ها بیشتر به او حمله 
کنند. سید علی 12 بــازی بــرای پرسپولیس 
سوت زده که سرخ ها 10 بار برنده شده اند و دو 
بازی هم مساوی شده است. سید علی در این 
بازی ها پنج پنالتی برای پرسپولیس گرفته است 
و20 بار هم به سرخ ها کارت زرد و قرمز داده 

است. اما 12 قضاوت او برای آبی ها 7 برد و 4 
تساوی و یک باخت برای استقلال داشته و تنها 
یک بار سید علی برای آبی ها پنالتی گرفته و 24 
بار هم کارت زرد و قرمز داده است.  قضاوت های 
بحث برانگیز سید علی در چند دیدار استقلال 
با رقبا و اخراج فرهاد مجیدی توسط این داور در 
بازی با فولاد خوزستان در سال 99  و استوری 
های افشاگرانه سرمربی آبی ها علیه این داور 
که کارمند شهرداری و از دوستان نزدیک بهنام 
ابوالقاسم پــورو جــواد نکونام است باعث شد 
استقلالی ها همواره درباره قضاوت سید علی 
موضع بگیرند. سیدعلی در شش بــازی آخر 
خود که برای استقلال قضاوت کرده، پنج نفر 
را با کارت قرمز از زمین بازی بیرون کرده است. 
جنجالی ترین دیدار قضاوت شده توسط این داور 
بازی هفته هفدهم لیگ نوزدهم مقابل فولاد 
بود که سیدعلی علاوه بر علی کریمی و عارف 
غلامی، فرهاد مجیدی را هم از روی نیمکت 
اخراج کرد.او در بازی با آلومینیوم اراک در هفته 
بیست و پنجم لیگ بیستم هم گل سالم استقلال 
را به طرز عجیب و غیر قابل باوری آفساید اعلام 
کرد. همچنین از خطای هند بیرون از محوطه 
دروازه بان آلومینیوم و اخراج او به راحتی چشم 
پوشی کرد. حال  با این سابقه و ذهنیت منفی 
هواداران استقلال درباره سید علی، مشخص 
نیست چرا کمیته داوران  و دپارتمان داوری 
تصمیم به انتخاب او برای قضاوت مهم ترین 

دربی چند سال اخیر گرفته است.

  اوج کج سلیقگی در انتخاب داور فینال لیگ! 
   قضاوت سید علی در دربی 98  قطعی شد 

 مدرن ترین ورزشگاه ایران 
چشم انتظار اولین بازی ملی

مشهد میزبان نوروزی یوزها
بعد از چند نوبت گمانه زنی درباره   انتقال محل برگزاری دیدارهای تیم 
ملی فوتبال ایران به ورزشگاهی در خارج از تهران، سرانجام این تصمیم 
نهایی شد و آخرین رویارویی ملی پوشان فوتبال ایران که صعودشان به 
جام جهانی 2022 قطر قطعی شده و بازی باقی مانده، دوئلی تشریفاتی 
با لبنان در مرحله   انتخابی جام جهانی است، در ورزشگاه امام رضا)ع( 
مشهد به انجام خواهد رسید.ورزشگاهی که به طور رسمی در شهریورماه 
1396 افتتاح شد و حالا بعد از 1655 روز میزبانی از مسابقات لیگ 
برتر برای تیم سیاه جامگان، شهرخودرو و حتی نساجی و البته برگزاری 
رخدادهای مهمی چون فینال جام حذفی فوتبال ایران، این ورزشگاه 
مدرن در مشهد میزبان مسابقه   ملی خواهد بود.با توجه به این که مشهد 
در تعطیلات نوروز، کانون سفر بسیاری از زائران ایرانی و خارجی خواهد 
بود و ورزشگاه امام رضــا)ع( در هسته   مرکزی شهر قرار دارد، به نظر 
می رسد 9 فروردین ماه یک روز متفاوت و فراموش نشدنی برای فوتبال 
مشهد و البته فوتبال ایران خواهد بود.هنوز تکلیف حضور یافتن یا نیافتن 
تماشاگران در این ورزشگاه مشخص نشده، ورزشگاهی که 27 هزار نفر 
جمعیت را می تواند پذیرا باشد اما احتمالًا حتی در صورت صدور مجوز 
حضور تماشاگر، حدود 5 تا 6 هزار هوادار می توانند از نزدیک با توجه 
به رعایت قوانین کرونایی نظاره گر مصاف تیم ملی فوتبال ایران  مقابل 
لبنان باشند.در کنار کیفیت ایده آل چمن اصلی ورزشگاه، چمن شماره   
2 مجموعه ورزشی امام رضا)ع( مشهد نیز کیفیت خوبی دارد و تیم های 
ملی ایــران و لبنان این فرصت را دارنــد که پیش از رویارویی مستقیم، 
تمرین خوبی را پشت سر بگذارند.بزرگ ترین وجه تمایز ورزشگاه امام 
رضا)ع( با دیگر ورزشگاه های ایران، مسقف بودن آن است، طرحی که 
این ورزشگاه را در خاورمیانه نیز متمایز کرده است؛ پروژه   مسقف سازی 
ورزشگاه توسط شرکت FREYSSINET انجام شد که در کارنامه خود 
مسقف کردن ورزشگاه المپیک لندن را داشته و همچنین در جام جهانی 
2014 برزیل برخی از ورزشگاه های میزبان جام جهانی را مسقف کرده 
است.9 فروردین و در اولین مصاف خانگی تیم ملی فوتبال ایران در سال 
1401، این ورزشگاه مدرن پذیرای شاگردان اسکوچیچ خواهد بود تا بعد 
از انجام آخرین رویارویی، رسماً فرایند آماده سازی خود برای حضور در جام 
جهانی را آغاز کنند.مطمئنا با توجه به ظرفیت و امکانات ویژه ورزشگاه 
امام رضا)ع( مشهد، استفاده از این ورزشگاه برای دوئل ایران-لبنان، 
می تواند یک شروع تازه در استفاده از این ورزشگاه در رخدادهای ملی 
باشد تا دیگر صرفاً ورزشگاه آزادی تهران، تنها محل برگزاری دیدارهای 
تیم ملی قلمداد نشود و هواداران فوتبال در سایر نقاط ایران هم بتوانند از 

نزدیک نظاره گر مسابقات تیم ملی فوتبال باشند.

آفسایدویژه

تعطیلی لیگ برتر فوتبال در ماه رمضان
سازمان لیگ فوتبال برنامه لیگ برتر تا هفته بیست و چهارم را 
اعلام کرده که طبق آن قرار است تیم ها در تاریخ های دوازدهم تا 
شانزدهم فروردین ماه به مصاف هم بروند.تاکنون برنامه  هفته های 
بعدی لیگ برتر اعلام نشده اما براساس پیگیری های رسانه ها قرار 
است رقابت های لیگ برتر در ماه رمضان تعطیل باشد و هفته بیست 
و پنجم بعد از ماه رمضان برگزار شود.مهم ترین دلیلی که منجر به اخذ 
چنین تصمیمی از سوی سازمان لیگ فوتبال شده، حضور سپاهان 
و فولاد در لیگ قهرمانان آسیاست. این دو تیم قرار است هجدهم 
فروردین ماه، نخستین دیدارشان را در مرحله گروهی انجام دهند و 

تا 6 اردیبهشت درگیر این رقابت ها هستند.

کمپ حجازی  به زودی میزبان استقلال می شود
سعید فتاحی معاون اجرایی باشگاه استقلال، در خصوص آخرین 
وضعیت چمن کمپ مرحوم حجازی، اظهار کرد: بعد از کارشناسی 
انجام شده، مقرر شد با فناوری روز، چمن جدید کاشته و سیستم 
مکانیزه آبیاری هم در این مجموعه نصب شود.وی افزود: اکنون 
عملیات خاک برداری به عمق 70 سانتی متر در این کمپ انجام 
شده و عملیات شن ریزی، زیرسازی و زهکشی اصولی به صورت 
شبانه روزی در حال انجام است. ان شاءا... بعد از این اقدامات، زمین 
آماده کاشت چمن می شود. عملیات به سازی چمن این مجموعه به 
طور کامل انجام شده و ان شاءا... در سال جدید این مجموعه آماده 

برگزاری تمرینات استقلال خواهد بود.

بازگشت اجباری آزمون به روسیه!
با اعلام رسانه های روسیه، سردار آزمون مهاجم ایرانی که سابقه بازی 
در تیم زنیت سنت پترزبورگ را دارد، باید برای حضور در جلسه دادگاه 
به روسیه بازگردد.آزمون در ماه های آخر حضورش در زنیت درگیر یک 
پرونده شد و با شکایت یک دختر به دادگاه، این پرونده ابعاد تازه ای به خود 
گرفت. به نوشته رسانه های روسیه، در ادامه فرایند این پرونده، سردار 
آزمون که اکنون در آلمان به سر می برد موظف است مجدد برای انجام 
یک آزمایش به روسیه بازگردد؛ آن هم در شرایطی که روسیه به اوکراین 

حمله نظامی کرده و وضعیت اضطراری است.

دانشگر برگشت، خیال فرهاد راحت شد
مدافع استقلال که به دلیل مصدومیت بازی گذشته تیمش مقابل 
نفت آبادان را از دست داده بود، به بهبودی رسیده است.دانشگر 
چند روزی در تمرینات استقلال غایب بود و دو روز گذشته با وجود 
حضور در محل تمرین به صورت اختصاصی کار کرد تا ابهام هایی 
درباره وضعیتش به وجود بیاید. این مدافع باتجربه دیروز زیر نظر 
پزشکان استقلال تست داد و مشخص شد مشکلی برای همراهی 
تیمش در دربی پایتخت ندارد. بر این اساس دانشگر در تمرینات 

گروهی استقلال شرکت کرد تا آماده مسابقه با پرسپولیس شود.

اسفند؛ماه آبی دربی ها!

استقلال و پرسپولیس که به تازگی عرضه سهام آن ها 
در بازار فرا بورس آغاز شده است، در چارچوب هفته 
بیست و سوم لیگ برتر به مصاف هم می روند که این 
بازی روز پنج شنبه 26 اسفند در ورزشگاه آزادی 
برگزار می شود.دو تیم در حالی روز پنج شنبه با هم 
دیــدار می کنند که استقلال با 54 و پرسپولیس با 
48 امتیاز در رده های اول و دوم جدول قرار دارند و 
بیشترین شانس را برای قهرمانی در این فصل دارند.
در 97 دربی گذشته دو تیم هشت بار در اسفند به 
مصاف هم رفته بودند و این نهمین دربی اسفند ماهی 
آن هاست. در دربی های گذشته که در اسفند برگزار 
شده عمدتاً استقلال پیروز شده تا آمار دربی های 
پیروزی  باشد.تنها  پوشان  آبــی  ســود  به  اسفندی 
پرسپولیس در دربی های اسفندی در جام حذفی به 
لطف ضربات پنالتی بوده است. در دیداری که اسفند 
سال 67 و در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی 
برگزار شد، دو تیم در پایان 120 دقیقه به تساوی 
بدون گل رسیدند و در نهایت این سرخ پوشان بودند 
که با حکم ضربات پنالتی پیروز شدند.در دربی های 
اسفند استقلال پنج بار و پرسپولیس یک بار )در 
ضربات پنالتی( پیروز شدند و دو بار هم دیدارهای 
اسفندی شان با نتیجه مساوی به پایان رسیده است. 
آبی پوشان 9 و سرخ پوشان 3 بار به گل رسیدند تا 
آمارها در دربی های اسفندی کاملًا به سود استقلال 
باشد.اولین دربی اسفندی در سال 51 برگزار شد 
و زننده اولین گل در دربی های اسفندی نیز علی 
جباری کاپیتان پیشین آبی پوشان بود. آخرین دربی 
اسفندی هم در سال 96 برگزار شد و آخرین گل زن 
دربی های اسفندی هم وریا غفوری کاپیتان فعلی 

آبی پوشان است.

سوژه

نیاز کمیته ملی المپیک به بودجه ۴8۰ میلیاردی

بودجه کمیته المپیک قرار است از 216 میلیارد تومان به مرز 300 میلیارد تومان 
برسد و این نهاد به دنبال رایزنی است که بودجه کمیته در سال 1401 به عدد 300 
میلیارد تومان برسد. کمیته ملی المپیک برای حضور عزتمندانه در سه رویداد مهم 
سال 1401 )بازی های کشورهای اسلامی، بازی های آسیایی و المپیک آسیایی 
جوانان( به مبلغی حدود 180 میلیارد تومان به صورت مجزا از بودجه اش نیاز دارد. 
در واقع اگر مجلس این ارقام را تصویب کند، کمیته ملی المپیک 300 میلیارد 

تومان به علاوه 180 میلیارد تومان برای سال 1401 خواهد داشت.

 کشتی فرنگی ایران در جایگاهی بهتر از آزاد 
از منظر اتحادیه جهانی

اتحادیه جهانی کشتی در پایان رقابت های رنکینگ جام یاشاردوغو در ترکیه، 
رنکینگ جدید برترین آزاد و فرنگی کاران جهان را اعلام کرد. بر اساس قانون 
اتحادیه جهانی کشتی نفراتی که در رقابت های رنکینگ صاحب مدال های طلا، 
نقره و برنز شوند به ترتیب صاحب 8000، 6400 و 5200 امتیاز می شوند. 
همچنین نفرات پنجم 4000، هفتم 3520، هشتم 3200، نهم 2800، دهم 
2480، یازدهم 800، دوازدهم 100، سیزدهم 75، چهاردهم 50، پانزدهم 25 
و شانزدهم 13 امتیاز کسب می کنند. در رنکینگ کشتی آزاد، کامران قاسمپور در 
92 و امیرحسین زارع در سنگین وزن همچنان در صدر جای دارند و حسن یزدانی 

نیز با فاصله امتیازی اندک از دیوید تیلور در رده دوم قرار گرفته است.

 فعالیت ۱۳ رئیس فدراسیون خلاف ابلاغیه 
رئیس جمهوری!

بر اساس »سند تحول دولت مردمی«، عضویت کارکنان وزارت ورزش و جوانان در 
اداره امور هیئت ها، فدراسیون ها، کمیته های ملی المپیک و پارالمپیک و صندوق 
حمایت از پیش کسوتان و قهرمانان ورزشی ممنوع شده است. به این ترتیب و بر 
اساس »سند تحول دولت مردمی« ریاست 13 فدراسیون ورزشی که کارمند 
رسمی وزارت ورزش و جوانان هستند، برخلاف ابلاغیه رئیس جمهوری است و 
باید تعیین تکلیف شوند. طبق اعلام رئیس جمهوری، مسئولیت اجرای مفاد سند 
تحول در موارد مربوط بر عهده وزیران و بالاترین مقام مسئول در دستگاه های ذی 

ربط بوده و مکلف به پاسخ گویی هستند.

اخبار انگیزه های بالای رضائیان مقابل استقلال

بازگشت رامین به دربی بعد از ۱858 روز
گروه ورزش/قابل پیش بینی است که هر دو تیم پرسپولیس و استقلال 
نسبت به بازی رفت خود با چند تغییر پا به میدان برگشت خواهند گذاشت 
اما بی تردید مهم ترین تغییر سرخ پوشان در ترکیب تیم شان نسبت به 

بازی رفت، به حضور رامین رضائیان مربوط می شود.آخرین تجربه حضور 
رامین رضائیان در بازی بزرگ پایتخت به بازی مهیج دو تیم  در دربی 

84 برمی گردد؛دیدار جذابی که 24 بهمن سال 95 برگزار 
شد و استقلال توانست با نتیجه 3 بر 2 به پیروزی برسد.در آن 
بازی رضائیان 67 دقیقه در بازی حضور داشت و در نهایت 
جای خود را به علی علیپور داد.حالا بعد از پنج سال و یک ماه 
و چهار روز  یا به عبارت دیگر 1858 روز دفاع راست محبوب 
سرخ ها به دربی باز خواهد گشت به این امید که خاطره تلخ 
آخرین دربی خود را پاک کند.رضائیان از زمان حضورش 

در پرسپولیس منطقه راست سرخ ها را به منطقه ای مهم 
و حیاتی برای گل محمدی تبدیل کرده است و مهم تر این 
که با تجربه حضور در دربی می تواند نقش انکار ناپذیری 
را در رویــارویــی حساس پیش رو ایفا کند.حالا جناح 
 راست پرسپولیس با حضور توامان رضائیان - امیری به 
منطقه ای مخوف بــرای رقبا تبدیل شده و بسیاری از 

موقعیت هــای پرسپولیس روی دروازه حریفان از این 

جناح صورت می گیرد. جالب این که رضائیان همواره در دربی ها نقش 
تعیین کننده ای داشته و از مقطع اول حضورش در پرسپولیس خاطرات 
خوبی در دربی دارد. شماره 27 سرخ ها به عنوان مدافع راست در دربی 
معروف 4 بر 2 و روی اشتباه مهدی رحمتی سومین گل پرسپولیس را 
به ثمر رساند. در دقیقه 54 آن بازی، روی ارسال دیدنی فرشاد 
احمدزاده، رحمتی به اشتباه توپ را روی نقطه پنالتی برای 
رضائیان مهیا کرد و ضربه سر مدافع پیش تاخته سرخ ها 
به گل سوم پرسپولیس تبدیل شد.البته این پایان کار 
رامین در دربی ها نبوده و او در بازی دیگری که سرخ ها 
از حریف سنتی عقب بودند باز هم در مصاف با مهدی 
رحمتی موفق تر عمل کرد و زمینه ساز گل تساوی بخش 
پرسپولیس شد. در دقیقه 5+90 بــازی بود که شوت 
رامین رضائیان از محوطه جریمه، با دفع ناقص رحمتی 
مواجه و توپ پس از برخورد با جری بنگستون وارد دروازه 
شد تا این بازی حساس در حضور 90 هزار تماشاگر روی 
شوت مدافع پیش تاخته پرسپولیس به تساوی کشیده شود.
حال رامین رضائیان به عنوان یکی از دربی بازهای پرسپولیس 
قرار است در ترکیب این تیم قرار بگیرد و بی شک کار سختی 

مقابل مدافع و هافبک چپ جوان استقلال خواهد داشت.

تماس مسی با بارسایی ها: می خواهم برگردم!

لوشامپیونه  بیست وهشتم  هفته  چــارچــوب  در 
ــاه  ــگ ــن در ورزش ــن ژرم ــاری س روز گذشته تیم  پ
پارک دوپرنس پذیرای بوردو بود و در نهایت موفق شد 
مهمان قعرنشین خود را با شکست 3-صفر بدرقه 
کند. کیلیان امباپه در دقیقه 24، نیمار در دقیقه 
52 و لئاندرو پاردس در دقیقه 61 برای پاریسی ها 

گلزنی کردند.اتفاق مهم این بازی هو شدن نیمار، 
لیونل مسی و جورجینیو واینالدوم از سوی هواداران 
PSG بودند که معتقدند آن ها نقش بسزایی در 
شکست خوردن تیم شان مقابل رئال مادرید و حذف 
از گردونه رقابت های لیگ قهرمانان اروپا داشته اند. 
پوچتینو اما توجهی به اعتراض های هواداران نداشت 

و ستاره های برزیلی و آرژانتینی خود را تا پایان بازی 
در زمین نگه داشت.حالا شرایط مسی در پاریس 
روز به روز بدتر می شود و طبق ادعای جرارد رومرو 
خبرنگار نزدیک به باشگاه بارسلونا، پس از اتمام بازی 
پی اس جی و رئال مادرید که با حذف پاریسی ها از 
لیگ قهرمانان همراه بود، پدر لیونل مسی با سران 
باشگاه بارسلونا تماس گرفته و پیشنهاد بازگشت این 

فوق ستاره را مطرح کرده است.


